que sunt in hoc libro plus minus eorum vbi  
faci

Si nihil Hippocrates, si nihil Galenus, nihil maiorum gentium medici scriptis mandassent, futurum fuisse ut peregrina & barbara nobis petenda esset medicina ex Auicenna nescio quo, Mesue, Auerrhoi, Gentili, aut Empiricis scriptoribus. Nullam artem vno tempore inuentam & absolutam varijs temporibus factas τῶν τεχνῶν (ut loquitur Aristoteles) ἐπιδοσεῖς. Ad hæc, esse canitiem præceptorum medicinalium, quemadmodum cæterarum rerum, quum variæ sint temporum regionum, temperamentorum mutationes. Pro veritate pugnare esse honestissimum, & medicis præcipuè necessarium, quorum in potestate vita hominis posita esse videtur. Vnde רַבִּי חֵבֶרֶט Hebræis medici dicti, quasi רַבִּי חֵבֶרֶט, fortes & potentes. Verebatur ille tot virorum illustrium sententias libris editis reprehendere. Nolle se ex aliorum erroribus (aiebat) laudem comparare. Ἄθροως negavit se vnquam in publicum παραδόξα daturū. Intuitus ego hominis dicamne metum an religionem, ita effeci ut decem enarrationes paradoxas hinc inde ab amicis, ad quos eas scripserat, carptim collectas nanciscerer. Quæ cū sint pulcherrimæ, & utilissimæ, eruditorū quorūdam amicorūq; suasu inuulgare non dubitavi, sperans si res pro voto successerit, cætera παραδόξα quæ apud auctorem plus minus centum vidi, faci

facilius in lucem exitura. In hoc Cn. Flauium scribam imitor, qui Appij Claudij librum subreptum Populo Romano tradidit, & adeo gratum fuit id munus, vt Trib. plebis, & Senator, & Ædilis curulis fieret. Non minore gratia dignus ipse videbor, si prorsus ingrata non est bonarum artium studiosa vniuersitas. Erunt tamen haud dubie, qui nostrum improbabunt consilium, quique in auctoris scripta varijs modis insurgent. Sed obrectatorum conuicia, ἢ γέλωτας σκωπτικὰς paruifacio, memor eius quod firmus ac patiens Tiberius subinde iactabat, in ciuitate libera, linguam mentemque liberas esse debere. Tu, cui opus hoc (quanuis alienum) dedico, facile calumniatorum cauilla euersurus es. Si quid in Iouberti scriptis reprehendere velint, is valet, atque viuit, nouitque acerrime suas tutari opiniones. Id magis vereor, ne in me potius quam in alios qui oppugnabunt, tela sua conuertat: quasi maximam iniuriam à me receperit, dum se incio Paradoxa hæc amicis priuatim scripta & inelaborata, in lucem prodire fecerim. At tu qui apud illum & amicitia & autoritate plurimum vales, hominis bilem temperabis. Quin hoc ipso nomine audax institutum laudabit, quod tibi viro humanissimo, disertissimo, ac prudentissimo operum suorum fragmentum dedi-